
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 7                                                                         2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Klatovy 1898 
15.kolo 

12. listopadu 2022 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Výsledkový servis 

A mužstvo Fortuna Divize  14. kolo Příbram B - A  2:0 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  14. kolo A – 1999 Praha 10:0 (2:0) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 2. kolo SK Ďáblice - A 3:0 kont. 

Starší dorost U19 Česká divize SD 14. kolo SK Petřín Plzeň B - A 2:4 (0:3) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 14. kolo SK Petřín Plzeň B - A 4:1 (2:1) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 10. kolo SK Újezd Praha 4 - A  1:5 (1:2) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 1. kolo A – FK Ústí n. Labem 0:0 (0:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 1. kolo A – FK Ústí n. Labem 1:7 (0:6) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 11. kolo A  - SK Benešov 3:4 (3:2) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 11. kolo A  - SK Benešov 1:9 (1:5) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 10. kolo FA Alexe Zbura - A  1:5 (1:2) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 10. kolo TJ Ruzyně - A  10:4 (4:4) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 10. kolo A – ABC Braník 17:18 (8:7) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 10. kolo A – ABC Braník 17:14 (10:7) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 9. kolo A – FA Praha 5:22 (5:9) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 10. kolo FK D. Jižní Město - A  26:36 (13:18) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 10. kolo FK D. Jižní Město - A 57:9 (28:4) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci posledního podzimního 15.kola Fortuna Divize A, kdy 
hostíme mužstvo SK Klatovy 1898. 
V posledních dvou kolech jsme zajížděli na hřiště soupeřů. Před čtrnácti dny 
jsme zvítězili po průměrném výkonu na hřišti beznadějně poslední Horní 
Břízy, když jsme otáčeli výsledek z 0:1 na 2:1. V posledním kole minulou 
sobotu jsme podlehli velmi dobře hrajícímu mužstvu Příbrami B 0:2, když 
jsme za stavu 0:2 nedokázali proměnit pokutový kop. Škoda, že naše výkony 
jsou značně nevyrovnané. Zatímco doma ve Vokovicích sbíráme po dobrých 
výkonech jedno vítězství za druhým, tak na venkovních hřištích je naše 
forma dost odlišná. Předvedená hra na venkovních hřištích vůbec 
neodpovídá kvalitě našeho mužstva. 
Naopak naše mladé B mužstvo minulý týden ve Vokovicích excelovalo, když 
porazilo mužstvo 1999 Praha 10:0, Ve druhém poločase naši chlapci nastříleli 
soupeři celkem 8 branek!!! Aktuálně je naše rezerva na velmi pěkném šestém 
místě tabulky naší skupiny I.A třídy. 
Radost nám udělal také divizní starší dorost, jehož forma šla v posledních 
kolech výrazně nahoru. Naši mladí chlapci neprohráli již pět soutěžních 
zápasů v řadě a získali z těchto zápasů 11 bodů, pro srovnání  předtím v devíti 
zápasech jen pouhé body dva. 
 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
       Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

    

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Racocha Tomáš 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Rada Martin 2003 

záložník Komárek Metoděj 2003 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 

útočník Macháček David 1999 
 
 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce západočeského klubu SK Klatovy 1898. 

V dnešním divizním zápase vítáme jedno z deseti nejstarších fotbalových klubů 
v Česku mužstvo SK Klatovy 1898. Klub, který byl založen v roce 1898, je již 
devátým rokem nepřetržitě účastníkem divizních soutěží.  

 

 

 

 

 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Valeš Ondřej (2000), Novák Tomáš (2000) 

Hráči do pole: Ferko Matyáš (2003), Šoul Matěj (2002), Janda Martin (1991), Mészáros Milan 

(1990), Vacek Adam (2001), Holík František (2003), Marek Milan (1999), Suchý Adam (2003), 

Lukeš Michal (1993), Prančl Antonín (1978), Novák Tomáš (2000), Mareš Ondřej (2001), 

Barborka Matyáš (2001), Brabec Jakub (1999), Krejčiřík Zdeněk (2001), Málek Metoděj (2003), 

Presl Antonín (1988) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Hoffmann Michal     Vedoucí: Dlesk Josef 
 

 
 

SK Klatovy - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize A 3. místo  

2020/21 Divize A 7. místo - soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Divize A 10. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Divize A  5. místo 

2017/18 Divize A  9. místo  

2016/17 Divize A  6. místo  

2015/16 Divize A  4. místo  

SSKK  KKllaattoovvyy  11889988  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11889988 

 
  



   A mužstvo – odehráno                                              
 

    
             

Soupeř byl lepší, my jsme nedali ani penaltu 

Fortuna Divize A – 14. kolo, 5.11.2022 

FK VIAGEM Příbram B - SK ARITMA 2:0 (0:0) 

Branky: 50. Hájek, 58. Tříska  

Karty: ŽK 77. Čejka - ŽK 30. Komárek, ŽK 51. Junek 

Počet diváků: 50 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Krupička, Krupička, Lelitro, Junek, Trenkwitz (77. Jáša), 
Komárek (77. Rada), Mareš, Červený (58. Novotný), Štěpánek (58. Macháček) 

 

Ladislav Prošek, trenér Aritmy: " Dnes soupeř byl lepší, 

bylo vidět, že je lépe pohybové vybavený. První poločas jsme 
zvládli vzadu vše uhrát, ve druhém dostaneme úvodní gól po 
zbytečné ztrátě a standardní situaci. V tak vyrovnaném 
zápase je rozhodující a nemůžeme z toho inkasovat. Na dva 
nula jsme dostali branku po zbytečné ztrátě Komárka a po  

zmatku v pokutovém území. Po té jsme neproměnili ani pokutový kop. " 

 
 
 
 
 
 
 

Povinné tři body 

Fortuna Divize A – 13. kolo, 29.10.2022 

SK Horní Bříza - SK ARITMA 1:2 (1:1) 

Branky: 11. Šmíd – 15. Červený, 55. Lelitro 

Karty: ŽK 29. Šmíd, ŽK 53. Paukner, ŽK 53. Mašek  -  ŽK 30. Trenkwitz, ŽK 49. Míka, ŽK 84. 
Novotný  

Počet diváků: 100 

SK Aritma Praha: Roub – Krupička, Bedrna, Racocha, Mareš, Komárek (46. Junek), Červený,  
Macháček (46. Míka),  Lelitro, Štěpánek (70. Novotný),  Trenkwitz (89. Jáša)  

 
 
Ladislav Prošek, trenér Aritmy:  " Před zápasem jsme si 
řekli, že zápas vyhrajeme, to jsme splnili a máme z venku tři 
body. " 
 
 

 
 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A podzim 2022  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23 
1. Lom 14 8 2 4 38:23 26 
2. Katovice 14 8 2 4 35:25 26 

3. Příbram B 14 7 3 4 34:23 24 

4. Český Krumlov 14 7 3 4 19:15 24 

5. Soběslav 14 7 2 5 29:21 23 
6. ARITMA PRAHA 14 6 4 4 26:20 22 

7. Rokycany 14 6 4 4 21:16 22 

8. Domažlice B 14 7 1 6 31:27 22 
9. Petřín Plzeň 14 7 3 6 28:24 22 

10. Hořovice 14 6 4 5 15:15 21 

11. Doubravka 14 5 3 5 26:21 19 

12. Klatovy 14 5 3 6 26:30 18 
13. Komárov 14 5 3 6 24:34 18 

14. Tochovice 14 4 2 8 22:30 14 

15. Mariánské Lázně 14 4 2 8 20:36 14 

16. Horní Bříza 14 0 1 13   7:41 1 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - odehrané 13. kolo  
Petřín Plzeň - Domažlice B 0:2 Katovice – Mariánské L. 5:1 

Horní Bříza - ARITMA 1:2 Doubravka - Rokycany 4:0 

Komárov - Tochovice 3:0 Soběslav – Č. Krumlov 2:0 

Hořovice – Příbram B 5:0 Lom – Klatovy 6:1 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - odehrané 14. kolo  
Mariánské L. - Doubravka 1:2 Rokycany - Soběslav 0:1 

Č. Krumlov - Komárov 3:1 Příbram B - ARITMA 2:0 

Klatovy – Horní Bříza 4:1 Domažlice B – Katovice 4:1 

Hořovice – Petřín Plzeň 0:4 Tochovice - Lom 3:0 
 
 

 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - aktuální 15.kolo 
so 12.11.2022 SK ARITMA PRAHA – SK Klatovy 1898 10:15 

so 12.11.2022 SK Petřín Plzeň - FK VIAGEM Příbram B  10:15 

so 12.11.2022 FK Komárov - FC Rokycany  10:30 

so 12.11.2022 SK OTAVA Katovice - - SK Hořovice 14:00 

so 12.11.2022 SK Horní Bříza - SK Tochovice  14:00 

so 12.11.2022 SK S. Doubravka -  TJ J. Domažlice B 14:00 

so 12.11.2022 TJ Sokol Lom - FK Slavoj Český Krumlov - 14:00 

so 12.11.2022 TJ Spartak Soběslav  - FC V. Mariánské Lázně   14:00 
 



B mužstvo  
 

Na konci podzimní části sezóny se naše béčko rozstřílelo, když v posledních dvou 
soutěžních zápasech (oba doma ve Vokovicích) nastřílelo svým  soupeřům výtečných 
16 branek. V posledním kole naše rezerva  vytvořila  historický rekord našeho béčka 
v I.A třídě, když deklasovala mužstvo 1999 Prahy 10:0. 
 

Zápasy  B mužstva – I.A tř. skupina B podzim 2022  

1. ne 07.08.22 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad B 8:0 (4:0) V 

2. pá 12.08.22 SK Uhelné Sklady - ARITMA B 1:3 (0:1) V 

3. so 20.08.22 ARITMA B – SK Střešovice 1911 0:1 (0:0) P 

4. so 27.08.22 Spartak Kbely - ARITMA B 3:4 (1:2) V 

5. ne 04.09.22 ARITMA B – FK Řeporyje 2:3 (1:1) P 

6. so 10.09.22 Prague Raptors FC - ARITMA B 2:4 (1:2) V 

7. ne 18.09.22 ARITMA B – SK Modřany 2:2 (1:2)  R 

8. so 24.09.22 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 3:1 (1:1)  P 

9. ne 02.10.22 ARITMA B – FK Zlíchov 1914 2:4 (1:2) P 

10. ne 09.10.22 SK Zbraslav - ARITMA B 3:0 (3:0) P 

11. ne 16.10.22 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 4:1 (1:1) V 

12. so 22.10.22 SK Libuš 838 – ARITMA B 3:0 (2:0) P 

13. ne 30.10.22 ARITMA B – TJ Sokol Nebušice 6:1 (3:0) V 

14. ne 06.11.22 ARITMA B – 1999 Praha 10:0 (2:0) V 

15. ne 13.11.22 ARITMA B  - TJ Sokol Cholupice 16:15   
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B – 2022/23 
1. SK Zbraslav 14 12 1 1 53:17 37 

2. SK Střešovice 1911 14 12 1 1 50:17 37 

3. FC Přední Kopanina B 14 11 0 3 46:20 33 

4. FK Zlíchov 1914 14 9 3 2 41:23 30 

5. Spartak Kbely 14 8 0 6 38:28 24 

6. SK ARITMA PRAHA B 14 7 1 6 46:27 22 

7. 1999 Modřany 14 7 1 6 30:38 22 

8. SK Modřany 14 6 2 6 25:25 20 

9. SK Uhelné Sklady 14 5 3 6 27:25 18 

10. TJ AFK Slivenec 14 5 2 7 32:33 17 

11. Prague Raptors FC 14 5 1 8 23:33 16 

12. SK Libuš 838 14 4 2 8 23:32 14 

13. TJ Sokol Cholupice 14 3 4 7 26:34 13 

14. FK Řeporyje 14 2 2 10 25:40 8 

15. TJ Sokol Nebušice 14 2 1 11 20:48 7 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 14 2 0 12 12:77 6 



Dorost 
 
 
 
 

Náš starší divizní dorost nám začal dělat velkou radost, když v posledních pěti 
zápasech neprohrál a připsal si tři vítězství a dvě remízy. Výkonnost našich chlapců šla 
výrazně nahoru (v prvních devíti kolech získali pouhé dva body za dvě remízy a sedm 
zápasů prohráli).  V dnešním domácím zápase hostí dorost v posledním podzimním 
kole v derby zápase Motorlet. Zápas začíná ve 12:30 hod hned po skončení divizního 
zápasu mužů. 
 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

1. ne 07.08.22 Č. Lev – U. Beroun ARITMA 2:1 5:2 

2. so 13.08.22 ARITMA TJ Malše Roudné 0:5 3:2 

3. ne 21.08.22 FK Tachov ARITMA 1:0 0:11 

4. so 27.08.22 ARITMA TJ Lokomotiva 2:9 8:0 

5. so 03.09.22 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:2 5:1 

6. so 10.09.22 ARITMA TJ Přeštice 0:4 2:0 

7. so 17.09.22 FC Táborsko B ARITMA 1:1 4:2 

8. so 24.09.22 ARITMA SK Klatovy 1898 2:3 1:4 

9. ne 02.10.22 SK S. Doubravka ARITMA 2:0 5:2 

10. so 08.10.22 ARITMA 1.FK Příbram B 8:1 4:6 

11. so 15.10.22 FC Rokycany ARITMA 3: 3 1:1 

12. so 22.10.22 ARITMA FC Písek B 3:1 3:0 
13. ne 30.10.22 SK Hořovice ARITMA 1:1 0:1 

14. so 05.11.22 SK Petřín Plzeň B ARITMA 2:4 4:1 

15. so 12.11.22 ARITMA SK Motorlet Praha 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 14   3 4 7 27:37 13 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 14     6 1 7 42:36 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte 
během divizních utkání A mužstva kantýnu na 

našem hřišti a vyberte si ze široké nabídky 
klubových suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 15  6.místo (ze 14 týmů ) 12  5 5 2 44:15 20 

U 14 11.místo (ze 14 týmů) 12      2 2 8 15:48 8 

U 13 10.místo (z 14 týmů) 11      3  1 7 21:52 10 

U 12 11.místo (z 14 týmů) 11   3 0 8 29:92 9 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 
12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 6:1 0:4 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 2:2 5:1 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 5:1 1:4 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 2:1 2:4 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 3:0 5:0 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 9:0 1:2 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 1:1 5:2 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 2:2 0:0 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 1:1 11:0 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 0:0 1:7 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 11:2 14:3 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  1:2 0:12 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 16:1 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 1:6 5:2 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 5:0 14:4 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 2:2 4:5 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 3:5 1:2 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 3:4 1:9 

13. ne 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 10:00 

12. čt  17.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 14:00 



Nabídka klubu 
 

                                   
 

 


